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Лични податоци Јасна Дуковска – Јегени 
 

  Ул. Питу Гули бр 26, Скопје, Р. Македонија  

   + 389 71 383 331        

 

 

 

 

 
 

Работно искуство   

 

01/03/2020 – до денес 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

01/01/2017 – 29/02/2020   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

10/2008 – 12/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сениор Менаџер во ревизија 
 
Грант Торнтон ДОО Скопје 

 Одговорна за планирање и спроведување на ревизорски ангажмани; 

 Спроведување на ревизорски процедури, мониторирање и следење на ефикасноста и 
ефективноста на ангажманите и нивна усогласеност со ревизорските стандарди и 
методологијата на мрежата; 

 Комуникација со клиентите за прашања поврзани со ревизијата и / или стандардите за 
финансиско известување (МСФИ и македонски ОПСС); 

 Специфично искуство во телекмуникации, осигурителни компании, пензиски фондови, 
автомобилска индустрија, производство, трговија итн. 

 Обука и советување на вработените од асистентско до сениорско ниво;  

 
Раководител на служба за внатрешна ревизија 
 
Кроација Осигурување АД – Друштво за неживотно осигурување 

 Одговорна за планирање и спроведување на  ревизиите согласно годишниот план  за 
ревизија  

 Извршување на независни и објективни ангажмани на ревизија (оперативни и финансиски 
ревизии) 

 Креирање на јасни и концизни извештаи и следење на препораките дадени за 
подобрување на работењето, ефикасноста и ефективноста во управување со ресурсите; 

 Комуникација со соодветните сектори предмет на ревизија и оние кои се одговорни за 
управување на Друштвото.  

 
Менаџер до Сениор Менаџер во ревизија 
 

Ернст и Јанг Овластени Ревизори ДОО Скопје  

 Одговорна за планирање и спроведување на комплексни ревизорски ангажмани; 

 Комуникација со клиентите за прашања поврзани со ревизијата и / или стандардите за 
финансиско известување (МСФИ и македонски ОПСС); 

 Обука и советување на вработените од асистентско до сениорско ниво;  

 Мониторирање и следење на економичноста на ангажманите, ефикасност и ефективност 
во ангажирањето на ресурсите на фирмата; 

 Специфично искуство во телекмуникации, осигурителни компании, пензиски фондови, 
автомобилска индустрија, производство, трговија итн. 

 Искуство во ревизија на проекти финансирани со фондови од Европска Унија. 

 

 
 
 



   Биографија   

    

Образование и професионални 
квалификации   

 

 

 

 

03/2001 – 09/2008 

 

 

Асистент до сениор ревизор  
Ернст и Јанг Овластени Ревизори ДОО Скопје  
 
▪ Спроведување на ревизорски процедури, развој на технички способности и контакктирање 

со клиентите на дневна основа; 

▪ Сопствен професионален развој и развој на помлади колеги преку секојдневно 
мониторирање и коучинг; 

▪ Учество во дискусии на тимот и состаноци со клиентите и примена на технички способности; 

▪ Градење на добри односи со клиентите. 

 

Ноември 2015 

 

 

Септември 2013 

 

 

 

Јули 2005 

 

 

Октомври 1996 – Октомври 
2000 

 

 
 
Лични способности  

 

Сертифифициран внатрешен ревизор (CIA Certificate) 

Член на Институтот на внатрешни ревизори на Република Македонија 

ACCA член 

ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) Glasgow, United Kingdom 

 

Овластен ревизор на Република Македонија 

Член на Институтот на Овластени Ревизори на РМ 

 

 
Дипломиран економист 

Универзитет Св.ети Клинет и Методиј , Економски Факултет 

 

 
 

 

 

Мајчин јазик Македонски 

  

Останати јазици РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ  

Англиски C2  C2  C2 

Српски C2  C1  C1 

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages 

Комуникациски способности ▪ Добри комуникациски способности 

▪ Работа во тим 

▪ Делегирање и коучинг 

▪ Можност за прилагодување и комуникација во мултикултурна средина  

Организациски способности ▪ Управување со проекти, фокусирање на квалитет, прецизност, кооперативност, 
прилагодливост  

  

Компјутерски способности ▪  Microsoft Office ,  MS Office, Outlook, Lotus Notes 

▪ Користење на ревизорски алатки 

 

Возачка дозвола 

 

▪ Б категорија 


